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Fratenité Centre-Val de Loire

Virginie Le Mesle
2 av. Jeanne d’Arc - BP 111
78153 Le Chesnay
06 14 52 88 55
virginie.lemesle@cnpf.fr

Clément Grebonval
rue de la Bourie Rouge - CS 52349

45023 Orléans Cedex 1

CARTE DES SECTEURS DES TECHNICIENS
FORESTIERS TERRITORIAUX

Versailles

06 14 52 88 38
clement.grebonval@cnpf.fr

. Evaélle Bourdais

45 rue de la Bourie Rouge - CS 52349

p 45023 Orléans Cedex 1
06 14 52 88 40

evaelle.bourdais@cnpf.fr

Clément Deschamps
5 rue de la Bourie Rouge - CS 52349
45023 Orléans Cedex 1
06 14 52 88 33
clement.deschamps@cnpf.fr

Franck Masse
38 rue Augustin Fresnel - BP 139
37171 Chambray-les-Tours
06 14 52 88 52
franck.masse@cnpf.fr

e

Saint;Pierre~4s-Nemours
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Raphaél Trembleau
40 av. Léopold Pelletier

77140 St-Pierre-les-Nemours
06 03 71 89 92
raphael.trembleau@cnpf.fr
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Thomas Varquet
5 rue de la Bourie Rouge

CS 52349 - 45023 Orléans Cedex 1
06 14 52 88 64
thomas.varquet@cnpf.fr

Constant Gaubert
5 rue de la Bourie Rouge

CS 52349 - 45023 Orléans Cedex 1
06 18 58 40 50
constant.gaubert@cnpf.fr

Joseph Gainche
2701 route d'Orléans
18230 Saint Doulchard

06 11 258578
joseph.gainche@cnpf.fr

David Houmeau
2701 route d’Orléans
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[
b\
Antenne départementale CNPF Siege administratif

18230 Saint Doulchard
07 77 94 95 52
david.houmeau@cnpf.fr

Bruno Jacquet
24 rue des Ingrains
36022 Chéateauroux
06 14 52 88 84
bruno.jacquet@cnpf.fr
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